



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Busck & Co. ApS**

**Holsbjergvej 33-33  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 27 40 97 09**

**Årsrapport for 2015**

**12. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

22. april 2016

Erik Ullman, dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer                                  | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 4           |
| Ledelsesberetning  | 5           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015   | 8           |
| Balance pr. 31. december 2015  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015  | 11          |
| Noter  | 12          |

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Busck & Co. ApS  
Holsbjergvej 33-33  
2620 Albertslund

CVR nr.: 27 40 97 09  
Stiftet: 23. oktober 2003  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Gösta Ullman

**Bankforbindelse:**

Swedbank, Kalvebod Brygge 45, 1560 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet importerer og sælger elektriske motorer samt andet mekanisk transmissiondudstyr.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 305 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer også et tilfredsstillende resultat i indværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

|   | Note |                       | 2014<br>t.kr.     |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>1.158.355</b>      | <b>1.330</b>      |
| Personaleomkostninger   | 1    | -616.861              | -596              |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | <u>-67.040</u>        | <u>-144</u>       |
| <b>Resultat af ordinær drift</b>                                  |      | <b>474.454</b>        | <b>590</b>        |
| Finansielle indtægter   |      | 23.149                | 10                |
| Finansielle omkostninger  |      | <u>-94.013</u>        | <u>-10</u>        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>403.590</b>        | <b>590</b>        |
| Skat af årets resultat  | 3    | <u>-99.070</u>        | <u>-149</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>304.520</u></b> | <b><u>441</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                       |                   |
| Overført resultat   |      | <u>304.520</u>        | <u>441</u>        |
| <b>I alt disponering</b>  |      | <b><u>304.520</u></b> | <b><u>441</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2015

| Aktiver                                     | Note |                  | 2014<br>t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                  |               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4    | 268.160          | 335           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>268.160</b>   | <b>335</b>    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      |                  |               |
| Andre tilgodehavender                       | 5    | 20.000           | 20            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>20.000</b>    | <b>20</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>288.160</b>   | <b>355</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                  |               |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                  |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 931.620          | 916           |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 5.473            | 23            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>937.093</b>   | <b>939</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.812.550</b> | <b>2.777</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>2.749.643</b> | <b>3.716</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>3.037.803</b> | <b>4.071</b>  |

## Balance pr. 31. december 2015

| Passiver                                       | Note | 2015<br>t.kr.    | 2014<br>t.kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                             |      |                  |               |
| Selskabskapital                                |      | 125.000          | 125           |
| Overført resultat                              |      | 1.660.884        | 1.356         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |      | <b>1.785.884</b> | <b>1.481</b>  |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                    |      |                  |               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>       |      |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 605.747          | 1.460         |
| Selskabsskat                                   |      | 29.851           | 4             |
| Anden gæld                                     |      | 616.321          | 1.126         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b> |      | <b>1.251.919</b> | <b>2.590</b>  |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>              |      | <b>1.251.919</b> | <b>2.590</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          |      | <b>3.037.803</b> | <b>4.071</b>  |
| <b>Ejerforhold</b>                             | 6    |                  |               |

## Egenkapitalopgørelse for 2015

|   | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2015</b>           | <b>125.000</b>               | <b>1.356.363</b>             |
| Overført fra resultatdisponeringen          | 0                            | 304.521                      |
| <b>Totalindkomst i alt</b>                  | <b>0</b>                     | <b>304.521</b>               |
| <b>Egenkapital 31. december 2015</b>        | <b>125.000</b>               | <b>1.660.884</b>             |
| <b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b> |                              | <b><u>1.785.884</u></b>      |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

|                           | <u>Regnskabs-<br/>året 2011</u> | <u>Regnskabs-<br/>året 2012</u> | <u>Regnskabs-<br/>året 2013</u> | <u>Regnskabs-<br/>året 2014</u> | <u>Regnskabs-<br/>året 2015</u> |
|---------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | 125.000                         | 125.000                         | 125.000                         | 125.000                         | 125.000                         |
| <b>Ultimo</b>             | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  | <b>125.000</b>                  |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                | 2014<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                |               |
| Løn, gager og honorarer  | 579.694        | 580           |
| Sociale bidrag og personaleomkostninger  | 37.167         | 16            |
| <b>Personalemkostninger i alt</b>  | <b>616.861</b> | <b>596</b>    |
| <br><b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                |               |
| Materielle anlægsaktiver   | 67.040         | 144           |
| <b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>            | <b>67.040</b>  | <b>144</b>    |
| <br><b>3 Skat af årets resultat</b>  |                |               |
| Skat af årets resultat   | 81.851         | 157           |
| Regulering af udskudt skat   | 17.219         | -8            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>99.070</b>  | <b>149</b>    |
| <br><b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                           |                |               |
| Anskaffelsessum, primo   | 335.200        | 257           |
| Tilgang i årets løb  | 0              | 336           |
| Afgang i årets løb   | 0              | -258          |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>   | <b>335.200</b> | <b>335</b>    |
| Af-/nedskrivninger, primo  | 0              | -39           |
| Årets afskrivninger  | -67.040        | -51           |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver                            | 0              | 90            |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>  | <b>-67.040</b> | <b>0</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>268.160</b> | <b>335</b>    |
| <br><b>5 Andre tilgodehavender</b>   |                |               |
| Anskaffelsessum, primo   | 20.000         | 20            |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>   | <b>20.000</b>  | <b>20</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>20.000</b>  | <b>20</b>     |

## Noter

### **6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Busck & Co. AB, Gamla Riksvägen 14, 428 32 Kållerød, Sverige